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Equipo Técnico Nacional
Nombre Cargo Teléfono Secretarías de

Educación
Correo
electrónico

Alicia Vargas Coordinadora
Nacional (E)

(1) 2222800 Ext.
2128 /2115 /2151

Ministerio de
Educación
Nacional

alvargas@mineducacion.gov.co
[mailto:alvargas@mineducacion.gov.co]

Carolina Garzón Asistente
administrativa

(1) 2222800 Ext.
2128 /2115 /2151

Ministerio de
Educación
Nacional

cagarzon@mineducacion.gov.co
[mailto:cagarzon@mineducacion.gov.co]

Andrés Pedraza Coordinador
Regional

(1) 2222800 Ext.
2128 /2115 /2151

Ministerio de
Educación
Nacional

Arauca,
Bucaramanga,
Santander,
Meta,
Villavicencio,
Girón,
Piedecuesta,
Valle del Cauca,
Palmira y
Jamundí

apedraza@mineducacion.gov.co
[mailto:apedraza@mineducacion.gov.co]

Angélica Padilla Coordinadora
Regional

(1) 2222800 Ext.
2128 /2115 /2151

Ministerio de
Educación
Nacional

Cundinamarca,
Boyacá,
Sogamoso,
Tunja, Duitama,
La Guajira,
Uribia, Maicao y
Riohacha

apadilla@mineducacion.gov.co
[mailto:apadilla@mineducacion.gov.co]

Alexander
Duque

Coordinador
Regional

(1) 2222800 Ext.
2128 /2115 /2151

Ministerio de
Educación
Nacional

Huila, Neiva
y Pitalito,
Tolima, Ibagué y
Soacha

eduque@mineducacion.go
[mailto:eduque@mineducacion.go]

Diana
Velásquez

Coordinadora
Regional

(1) 2222800 Ext.
2128 /2115 /2151

Ministerio de
Educación
Nacional

Cauca,
Popayán,
Guainía, Turbo,
Sabaneta y
Bello

dvelasquez@mineducacion.gov.co
[mailto:dvelasquez@mineducacion.gov.co]

Ivonne Murcia Coordinadora
Regional

(1) 2222800 Ext.
2128 /2115 /2151

Bolívar,
Cartagena,
Córdoba,
Montería,
Lorica,

imurcia@mineducacion.gov.co
[mailto:imurcia@mineducacion.gov.co]
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Ministerio de
Educación
Nacional

Sahagún,
Guaviare,
Atlántico y
Malambo

María Paulina
Fajardo

Coordinadora
Regional

(1) 2222800 Ext.
2128 /2115 /2151

Ministerio de
Educación
Nacional

Caquetá,
Florencia,
Putumayo,
Norte de
Santander,
Cúcuta,
Santa Marta,
Magdalena y
Vaupés

mfajardo@mineducacion.gov.co
[mailto:mfajardo@mineducacion.gov.co]

Yordiley Torres Coordinadora
Regional

(1) 2222800 Ext.
2128 /2115 /2151

Ministerio de
Educación
Nacional

Chocó, Quibdó,
Nariño, Pasto,
Ipiales, Tumaco

ytorres@mineducacion.gov.co
[mailto:ytorres@mineducacion.gov.co]
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